XIII. Porrò istam posteriorem S. Gertrudis jubet omnia minima Deo offerre.

quos

quos scriptura, aut lectura esset
 ete characteres, & voces; omnes
 cibo, & potu bolos, & guttas; in-
 gilia, & somno gestus, motus, in-
 litus, gressus, nictusque singulos
 rum suorum; quæ omnia ex se
 obscura, & imperfecta, nobilissima
 clarissima, Deoque gratissima
 Imò etiam dormiturus quisque (do-
 te Blossio) si desideret, ut singulas
 spirationes, quas nocte illâ faciet,
 tanquam eximiam sui laudem
 at; Ego (revelabat aliquando B.
 tildi Salvator) qui sanctis votis pa-
 mantisque animæ deesse non possum
 tate desiderium ejus adimplebo. Cui
 ti suffragatur & altera ejusdem
 etoris doctrina, dicentis: si quibus
 nes eodem in itinere constituti
 tem flosculum offenderet, quomodo
 ter cuperet quidem illum decerpere
 melius deliberans diceret sibi: quomodo
 te eum propter Deum. Alter
 hil præmeditatus, carperet florem
 quidem simpliciter decerpendo
 peccaret, sed ille propter Deum
 tendo florem, tantum præ decerpere
 meritum obtineret, quanta est
 tia cæli à terra. Hæc in ordine
 ritum Minimorum.

Ludovic.
 Bloss in-
 stit. spirit.
 c. 9.

Minima a-
 etio indi-
 ferens pro
 Deo facta
 quanti me-
 riti.
 Idem loco
 cit. c. 2.

A simili de
 decerpente
 vel dimit-
 tente flo-
 rem.

XIV. Quoad satisfactionem

pro reatu poenae, ex iisdem provenien-
tem, ita Sapientia increata locuta esse
introducitur per B. Henricum Sufonem:
Anima, quae se multis obstrinxit pecca-
tis, poterit ipsius meae passionis the-
saurum adeo sibi applicare, ut, etiamsi
mille annis puniendi sit in purgatorio,
breui tempore, & culpam, & poenam
omnem dissolvat, ita ut absque purga-
torio libera commigret in caelum: modo
assuescat, omnes actiones parvas, inter-
nas, & externas, & minimos quoque mo-
tus membrorum facere simpliciter, &
pure ad placendum Deo, & ad gloriam
ejus, in unione intentionum, & meri-
torum, passionis, & sanguinis IESU
Christi. Hoc enim pacto: Quotiescun-
que creatura offert suis cum operibus hunc
sanguinem, quo est redempta, aeterno Patri,
tale donum offert, ut quasi non habeat Deus
pretium, quo illud solvat. Unde mirabi-
lis illa Magdalena de Pazzis subjunge-
bat, eum, qui sic faceret, iturum re-
cta ad caelum sine purgatorio post mor-
tem. Haec Vobis charissimi, tanto ma-
jori deinceps solatio erunt, quanto fre-
quentius, juxta formulam infe-
rius tradendam Vos in iisdem
exercitabitis.

*Apud eun-
dem Blofi-
um in scri-
ptis. spi-
rit.*

*Vnremin-
sua opera
cum sangui-
ne Christi
delet mille
poenas pur-
gat.*